
UCHWAŁA NR XXV/186/2017
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przysusze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i art. 110 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/196/2013 Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie: nadania Statutu dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przysusze, 

w Załączniku pod nazwą Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przysusze wprowadza 
się następujące zmiany:

1. w §2 w pkt 3 dodaje się podpunkt 10 c w brzmieniu:

„ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (j. t. Dz. U . z 2016 poz. 785 ze zmianami)”.

2. w §10 a dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„ustawy o Karcie Dużej Rodziny realizowanych przez Ośrodek należy w szczególności przyznawanie 
i wydawanie członkom rodzin wielodzietnych Karty Dużej Rodziny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha i Dyrektorowi Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przysusze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha

Mirosław Pierzchała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 4299


		2017-05-04T10:51:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




